附件1

采购公告

我院拟进行心理中心外墙（24.5*2米）设计制作项目的采购，现将有关采购信息予以公告，欢迎符合条件的竞价人前来竞投。

（一）项目名称：心理中心外墙（24.5*2米）设计制作

（二）采购需求：心理中心外墙（24.5*2米）设计制作采购，预算5.0341万元，详看附件2。

（三）资质要求及条件：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次招标采购内容，具备法人资格的企业或事业单位；

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动；

（四）领取采购信息资料时间及地点：请在广西建设职业技术学院官网http://www.gxjsxy.cn/公告栏自行下载电子资料。

（五）本项目报价文件提交截止时间为2021年6月29日上午9：30时。报价文件一式两份（正、副本各一份）密封（加盖公章）送达广西南宁市罗文大道33号广西建设职业技术学院南大门，逾期送达的将予以拒收，未密封、未盖章作无效报价文件处理。（到过新冠肺炎疫情中高风险地区的人员禁止参与投标，且符合其它新冠状肺炎防疫要求）

（六）本项目将于2021年6月29日上午10：00时在广西南宁市罗文大道33号广西建设职业技术学院行政楼裙楼403开标室进行评审，竞价人不足三家时取消采购。

（七）本项目不接受联合体投标。
（八）报价文件要求
竞价人提交的报价文件必须包含以下内容，并按下列顺序装订成册。一式两份（正、副本各一份），密封盖章。
（1）投标函；
（2）授权书；

（3）报价函；

（4）技术规格响应、偏离情况说明表；

（5）商务响应表；

（6）实施方案；

（7）售后服务承诺书；
（8）企业资质材料复印件一套（营业执照、社保证明、业绩（协议或合同）等）。
（九）参加报价的法定代表人或委托代理人必须持有效证件原件及复印件（法定代表人持身份证，委托代理人持身份证及法人授权委托书）按时到场，逾期到场的取消竞价资格，到场竞价人不足3家的取消采购。
（十）评分办法：采用百分制综合评分法（《评标办法》详见附件3）。
（十一）联系人：赵老师，联系电话：0771-3822569。

附件：
1. 采购公告

2.《采购需求表》

3.《评标办法》
4.《投标文件（格式）》

  后勤管理处（安全保卫处）

     2021年6月24日

附件2：采购需求表

	序号
	项目名称
	参考型号规格或配置技术参数
	计量
单位
	数量

	1
	背景墙底板
	尺寸24.5x2米；38x25x1.2镀锌方通焊架，封4mm厚铝塑板
	平方
	50

	2
	建院校名

发光字
	字大约高30x宽26cm，10个字，材料无边发光字，黑色；用黑白板白天是黑字，晚上反白光。
	个
	10

	3
	心理咨询中心

发光字
	字大约高40x宽38cm，11个字，材料无边发光字，绿色。
	个
	11

	4
	标语

发光字
	字大约高25x宽23cm，9个字，材料无边发光字，红色。
	个
	9

	5
	英文发光字
	字高12cm，总长4.75米英文（Mental Health Educationg and
Counseling Center, Guangxi Polytechnic of Construction）。材料迷你发光字。
	排
	1

	6
	六个词造型
	2.6x1.25米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层是小草加圆造型，第二层立体六个词：尊重、真诚、共情、保密、理解、友善。
	平方
	3.25

	7
	房子造型（中心简介）
	2.6x1.7米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层房子造型简介，第二层立体标语文字、二维码。
	平方
	4.42

	8
	功能室简介
	3.25x1.48米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层造型，第二层立体标题，功能室房号等部分。
	平方
	4.81

	9
	品牌活动墙
	3.7x1.4米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层造型，第二层立体品牌标题，主题字等部分。
	平方
	5.18

	10
	四叶草团队墙
	3.3x1.5米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层造型，第二层立体标题，标语、logo等部分。
	平方
	4.95

	11
	射灯
	6W-暖白，灯珠：6颗；电压：AC220V；材质：不锈钢+钢化玻璃+PC塑料。埋地安装，防雨防爆，含开槽布线。
	个
	20

	1、质保期：两年，自验收完成之日起计算。

2、服务时间：自签订合同之日起10日内完成设计制作。

3、服务地点：广西建设职业技术学院指定地点。

	质保期内, 乙方随时响应甲方的电话咨询，若出现故障，乙方保证在24小时内到达现场解决，重大问题或其它无法迅速解决的问题应在诊断后48小时内提出解决方案。

	1、报价为竞标人完成本项目服务所需要的全部服务费用，包含服务的价格、工具、保险、现场沟通、打印、税金、验收等完成上述服务内容所需的一切费用。
2、本项目实行费用包干制，报价参照国家有关收费标准，须包含完成上述服务内容除评审费用之外所需的一切费用。

附件3：

评分标准
一、评审原则

（一）评审依据：评委将以竞价人提交的报价文件为评标依据，对竞价人提交报价（40分）、技术方案分（45分）、商务（15分）等三方面进行综合评定。

（二）评审方式：以不公开方式进行评审。按得分高低顺序评出候选单位（综合得分相等时，报价低者优先；报价也相等的，由评委采用记名投票方式确定）。

二、评分标准

1.价格分…………………………………………………………………………………40分
（1）以进入综合评分环节的最低的评标报价为基准价，基准价报价得分为40分。
（2）价格分计算公式：
某供应商价格分=基准价/某供应商评标报价金额×40分
2、技术分 ……………………………………………………………………45分

（1）技术方案和实施方案分（满分30分）

一档（0<得分≤10分）：提供了项目的技术和实施方案，产品和方案满足采购参数需求；对项目技术环境及情况基本了解，建设思路及需求分析基本符合要求，方案措施一般，可实施性不强。

二档（10分<得分≤20分）：在一档基础上，对项目体系结构、功能方面有较详细描述，符合项目实际情况。实施方案科学合理，对质量有详细的控制措施。

三档（20分<得分≤30分）：在二档的基础上，供应商制定针对性的技术和实施方案，设计全面完善，对项目总体模型及层次清晰，对项目结构和功能描述详细。有明确的进度和管理措施和项目实施保障措施。
注：未提供或所提供的技术方案和项目实施方案不符合上述项目档次要求的不予进入相应档次的评分，即技术分为零分。

（2）设计方案分（15分）
投标人针对该项目而提出的设计方案，评委依据方案的完整性、详细、专业、先进等方面进行评分，不提供设计方案该项为零分。
一档（0<得分≤5分）：有设计图纸、技术说明（包括图样的尺寸、颜色、材质等。）不齐全，设计整体效果一般；基本能满足项目需求；
二档（5分<得分≤10分）：有设计图纸、技术说明（包括图样的尺寸、颜色、材质等。）完整，设计完整详细，整体统一协调，但创意一般，满足本项目的需求。

三档（10分<得分≤15分）：有设计图纸、技术说明（包括图样的尺寸、颜色、材质等。）完整；设计方案完整详细（有创意说明，包括此设计所蕴含寓意、背景等）；设计新颖；能够体现心理育人理念，有较强的形式美感；结构清晰、色彩明快、视觉传播效果好；体现温暖、和谐、温馨的氛围。
3、商务分………………………………………………………………………………15分

（1）竞标人2018年1月1日以后承担过类似项目的（提供合同书复印件），每项得分2分，满分8分。
（2）广西区内的企业（根据营业执照的注册所在地）或在本地有分公司，具有本地化服务能力的，得7分。

（三）总得分＝1＋2＋3
附件4：投标文件（格式）
广西建设职业技术学院

心理中心外墙（24.5*2米）设计制作

投标文件

投标人：                    （公章）

法定代表人或其授权代表：    （签名）

二〇二一年   月   日

目  录

4.1 投标函

4.2.1 法定代表人授权书

4.2.2 投标人授权代表身份证明书

4.3 报价函

4.4 技术规格响应、偏离情况说明表

4.5 商务响应表

4.6 实施方案

4.7 售后服务承诺书

4.8 企业资质材料复印件一套（营业执照、社保证明、业绩（协议或合同）等）

4.1投标函

投 标 函
广西建设职业技术学院（采购单位名称）：

我方全面研究了 “心理中心外墙（24.5*2米）设计制作 ”项目采购文件，决定参加贵单位组织的本项目投标。我方授权                  （姓名、职务）代表我方                        （投标单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。

1、一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后保质保量完成合同约定的工作内容。

2、我方承诺如有以下行为之一，造成贵单位损失的，应承担损害赔偿责任。

（1）如果我方在投标有效期内撤回投标；

（2）我方提供了虚假响应招标文件的投标文件；

（3）在投标过程中有违规违纪行为；

（4）我方在投标有效期内收到中标通知书后，由于我方原因不能按照招标文件要求与采购人签订并履行合同。

3、我方愿意提供贵方可能另外要求的，与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4、我方完全理解采购人不一定将合同授予最低报价的投标人的行为。

投标人名称：           （盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

通讯地址：                                     邮政编码：

联系电话：                                     传    真：

日    期：        年   月   日

4.2.1法定代表人授权书

法定代表人授权书

致： 广西建设职业技术学院

                     （投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：

                                  ，                （法定代表人）特授权              代表我公司全权办理  心理中心外墙（24.5*2米）设计制作  （项目名称）的投标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

    我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。

    在招标人或招标服务单位收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

    被授权人不得转授权。

被授权人签名：                 授权人签名：

职务：                         职务：
（公章）

年   月   日

注：本授权书必须由法定代表人本人签署。

4.2.2投标人授权代表身份证明书

投标人授权代表身份证明书

致：广西建设职业技术学院
兹委托授权             （被授权人）前来参加                   （项目名称）的投标、谈判、签约、执行等具体工作。

特此证明！

附：            （授权人）身份证扫描件（正、反面）

                （被授权人）身份证扫描件（正、反面）

                                      授权代表签字：
          供应商名称（公章）
                                       年   月    日

4.3投标报价函

投标报价函

__________________（采购单位名称）：

我方收到____________________________（采购项目名称）的采购文件，经详细研究，决定参加该采购项目的竞标。
1、愿意按照采购文件中的一切要求，完成本次采购项目，竞标报价             （大写：                     ）元。
2、我们完全理解和接受贵方采购文件的一切规定和要求，完全答应采购文件中规定的所有条件和采购评审办法。
3、在整个竞标过程中，我方若有违规行为，贵方可按《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国招标投标法》之规定给予惩罚，我方完全接受。
4、若我们成为实际中标人，我方将按照最终采购结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
投标人名称：           （盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

地址：
联系人：
电话：
传真：
邮编：

年 月 日

投标报价函附件

竞标报价表

项目名称：心理中心外墙（24.5*2米）设计制作

	序号
	项目名称
	参考型号规格或配置技术参数
	计量
单位
	数量
	单价(元)
	小计(元)

	1
	背景墙底板
	尺寸24.5x2米；38x25x1.2镀锌方通焊架，封4mm厚铝塑板
	平方
	50

	2
	大字发光字
	字大约高30x宽26cm，10个字，材料无边发光字，黑色；用黑白板白天是黑字，晚上反白光。
	个
	10

	3
	大字发光字
	字大约高40x宽38cm，11个字，材料无边发光字，绿色。
	个
	11

	4
	大字发光字
	字大约高25x宽23cm，9个字，材料无边发光字，红色。
	个
	9

	5
	英文发光字
	字高12cm，总长4.75英文。材料迷你发光字。
	排
	1

	6
	六个词造型
	2.6x1.25米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层是小草加圆造型，第二层立体六个词：尊重、真诚、共情、保密、理解、友善
	平方
	3.25

	7
	房子造型（中心简介）
	2.6x1.7米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层房子造型简介，第二层立体标语文字、二维码
	平方
	4.42

	8
	功能室简介
	3.25x1.48米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层造型，第二层立体标题，功能室房号等部分
	平方
	4.81

	9
	品牌活动墙
	3.7x1.4米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层造型，第二层立体品牌标题，主题字等部分
	平方
	5.18

	10
	四叶草团队墙
	3.3x1.5米；1.2公分厚PVC喷印，立体两层：底层造型，第二层立体标题，标语、logo等部分
	平方
	4.95

	11
	射灯
	6W-暖白，灯珠：6颗，电压：AC220V，材质：不锈钢+钢化玻璃+PC塑料。埋地安装，防雨防爆，含开槽布线
	个
	20

竞标单位（盖章）：

法人代表或委托人：

日       期：

4.4技术规格响应、偏离情况说明表

技术规格响应、偏离情况说明表

	项号
	名称
	发标要求
	响应承诺
	偏离情况

	1

应对照采购文件的“技术参数要求”，在“响应承诺”中逐条对采购文件的技术规格做出实质性的响应承诺，并在“偏离情况”中申明与技术规格条文的响应和偏离（正偏离、响应无偏离或负偏离）。

    法定代表人或被授权人（签字）:
供应商名称（签公章）：
  日期：      年   月   日

4.5商务响应表：
商务响应表
采购项目名称:
	项目
	采购文件要求
	是否响应
	供应商的承诺或说明

	售后服务及其他要求

法定代表人或被授权人签字：
      年   月   日
4.6实施方案：
项目方案（格式）
由供应商按本项目要求自行编制。
供应商（盖单位公章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

4.7售后服务承诺书：
售后服务承诺书（格式）
由供应商按本项目要求自行编制。
供应商（盖单位公章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

4.8企业相关材料复印件一套（营业执照、业绩（协议或合同）等）

9